

JØRLUNDE MENIGHEDSRÅD

Dagsorden

OFFENTLIG DEL

Dato og tid: 24. april 2019 kl. 1900-2200	Dagsorden udsendt: 15. april 2019
--	--

Sted: Sognehuset, lille sal

Deltagere: Nils Finken NIF, Pauline Rasmussen PAR, Erik Nielsen ERN, Bjarne Larsen BJL, Torben Mangelsen TOM, Hugo Uhrskov HUL, Svend Åge Dahl SVD, samt medarbejderrepræsentant Marika Thinggaard MAT, Denis

Overværer: Provst Eskil S. Dickmeiss ESD

Afbud: Victor Madsen Greve VIG (ferie), Eskild S. Dickmeiss.

	DAGSORDEN	REFERAT
1.	1.1. Godkendelse af dagsorden 1.2. Møde med biskop og provst 30. april 2019 kl. 1530 i sognehuset.	1.1. Godkendt. 1.2. Taget til efterretning.
2.	2.1. Bygningssyn d. 4. april 2019 Bilag: Protokol underskrevet af formanden og afleveret den 6. april 2019 i postkassen hos Frederikssund provsti. Indstilling: Tages til efterretning 2.2. Synsarbejder, der skal udføres i 2019 (udsat fra 2018) Status og plan for indhentning af tilbud samt udførelse i 2019 fremlægges af kirkeværgen.	2.1. Kirkeværgen tager kontakt til ejeren af jorden, hvor påkørslen af kirkemuren er sket. Taget til efterretning. 2.2. A) Nyt vindue bag alter B) Rensning og maling af 5 sydvendte vinduer i kirken, ind- og udvendigt. C) Udskiftning af vindue i sakristi. D) Redskabsbygningens porte males. E) Sognehusets vinduer mod gaden udskiftes. ERN indhenter desuden tilbud på udskiftning af østvendte vinduer i gavl på sognehus. F) Via PU: reparation af kapel. H) ERN og Denis renser ventilationskanaler under vinduer i kirken. ERN kontakter arkitekten om Nationalmuseets medvirken ved mangler i kirken.
3.	Behandling af revisionsprotokollat for 2017 Fra PU's referat af 3. april 2019: <i>Provstiudvalget påpeger, at Jørlunde Menighedsråd ved at underskrive revisionsprotokollatet kvitterer for, at de har gjort sig bekendt med dette. Uenighed med revisionsprotokollatet kan udtrykkes i en note, der vedlægges ved upload til Dataarkivet.</i> <i>På denne baggrund forventer provstiudvalget, at menighedsrådet underskriver revisionsprotokollatet på førstkommende menighedsrådsmøde, efter at menighedsrådet har gjort sig bekendt med revisionsprotokollatets indhold.</i> Indstilling: Protokollatet tilføjes denne tekst: <i>Undertegnede kvitterer for modtagelsen, men under ingen omstændigheder for indholdet i dette protokollat.</i>	3. Revisionsprotokollatet er godkendt af SVD og ERN. Indstillingen er godkendt med note af følgende stemmer: NIF, BJL, PAR, TOM, HUL.

